Druckschriften.

1. Ternae (sc. disputationes) philosophicæ (sc. typis impressae propositae sunt). Ex quibus unam ex toto cursu defendit Joannes Manhardus, qui Theologiae operam dare coepit. (Ingolst. Summ. S. 99 ad anu. 1596.)
2. Disputatio Philosophica, De natura et corporis naturalis principiis in catholica et celebri Academia Ingolstadiensi, publice habita die 14. Novembris. Praeside Joanne Manhart Societatis Jesu Professore Philosophiae ordinario. Respondente Religioso et erudito F. Melchiore Weixer in Brufeningen Professo, eiusdem Philosophiae studioso. Ingolstadii, Ex officina Typographica Ederiana, apud Andream Angermarium. Anno 1601. 4^o 16 u. 2 S. (Sommervogel I, Bd. V, Sp. 486.)
3. Disputatio Philosophica, De motu locali ac tempore in catholica . . . die 7. Februarij. Praeside . . . respondente erudito juvene Ottone Henrico Pachmair, Bavaro Monachiensi, etiam liberalium, ac Philosophiae baccalaureo et Seminarii Clericorum S. Hieronymi Alumno. Ingolstadii Ex officina Typographica Ederiana, apud Andream Angermarium. Anno-1602. 4^o 16 pp. (Sommervogel I, Bd. V, Sp. 486.)
4. Disputatio . . . De motu corruptivo inanimatorum in celebri et catholica . . . die 22. Martij . . ., respondente religioso et erudito F. Michaele Einslin, O. S. B. in Monte

Sancto professo artium liberalium ac philosophiae baccalaureo. Ingolstadii, Ex officina Typographica Ederiana, apud Andream Angermarium. Anno 1602. 4^o 17 pp. (Sommervogel I, Bd. V, Sp. 486.)

5. Disputatio ... De corpore simplici in catholica et celebri ... die 29. Aprilis, ..., respondente erudito iuvene Simone Bair, Bavaro Monachiensi, artium baccalaureo et Seminarii Clericorum S. Hieronymi alumuo. Ingolstadii, Ex officina Typographica Ederiana, apud Andream Angermarium. Anno 1602. 4^o 7 pp. (Sommervogel I, Bd. V, Sp. 486 u. 487.)
6. Theses philosophicae, De anima ad publicam disputationem propositae in celebri et die 25. Junij respondente erudito iuvene Matthaeo Ster, Bavaro Neustadiano, liberalium Alumno. Ingolstadii, Ex officina Typographica Ederiana, apud Andream Angermarium. Anno 1602. 4^o 12 pp. (Sommervogel I, Bd. V, Sp. 487.)
7. Disputatio Metaphysica in alma et catholica 6. Septembris respondente Melchiore Sturmio Frisingensi eiusdem Philosophiae Candidato. Ingolstadii, ex officina Typographica Ederiana, apud Andream Angermarium. Anno 1602. 4^o 11 pp. (Sommervogel I, Bd. V, Sp. 487.)
8. Disputatio theologica de Sacrosancto Eucharistiae Sacramento contra hujus temporis Sectarios. In ducali Gymnasio Societatis Jesu Monachi, Anno Domini 1605 die 7. Octobris publice proposita, Praeside Joanne Manhart, Societatis Jesu, Fidei controversiarum Professore Theologo, Respondente Elia Leidler, eiusdem Societatis Jesu, SS. Theologiae studioso. Monachii, ex Typographia Nicolai Henrici. 4^o 38 pp. (Sommervogel I, Bd. V, Sp. 487.)